כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני (עציר)
הנאשם

גזר דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב האישום אשר ייחס לנאשם ביצוע מספר עבירות; עבירת איומים, לפי סעיף 192
לפי סעיף 379 תקיפה סתם, "החוק"/"חוק העונשין"), עבירת (להלן: לחוק העונשין, התשל"ז 1977
היזק לרכוש זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק, עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בן לחוק, עבירת

במזיד, לפי סעיף 452 לחוק ועבירת תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו, לפי סעיף 274(1) לחוק.

2. במסגרת הכרעת הדין שניתנה על ידי, ביום 17.08.20, לאחר שמיעת ראיות הודעתי כי החלטתי לזכות את
הנאשם מביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש-בן זוג וחלף זאת להרשיעו בעבירה של תקיפה
סתם-בן זוג, לפי סעיפים 379 + 382(ב)(1) לחוק. בנוסף, החלטתי לזכות את הנאשם מביצוע עבירה של
תקיפה שוטר כדי להכשילו בתפקידו, ותחת זאת להרשיעו בביצוע עבירה של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273

לחוק. כמו כן, החלטתי להרשיע את הנאשם בביצוע עבירות של תקיפה סתם והיזק לרכוש במזיד.

הורשע במסגרתו ,14281-06-20 ת"פ עם במאוחד הצדדים, בהסכמת שמעתי, לעונש הטיעונים את .3
הנאשם, עפ"י הודאתו, בעבירה של הפרת צו פיקוח, לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מעברייני מין

תשס"ו 2006, זאת בכך שביום 31.12.19 צרך אלכוהול בניגוד להוראות צו הפיקוח שניתן בעניינו.

טיעוני הצדדים לעונש:

טיעוני המאשימה:

4. כראיות לעונש, הגיש ב"כ המאשימה, את גיליון הרישום הפלילי של הנאשם (במ/1) וכן את גזר הדין שניתן
כנגד הנאשם בתפ"ח 21523-09-12 (מח'-ב"ש) ופסק הדין בערעור עליו ב - ע"פ 8031/13, לפיהם הוטל

מאסר על תנאי
לרכוש במזיד ועבירות אלימות מסוג עוון.

ד. מאסר על תנאי בן 9 חודשים למשך 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירות אלימות
מסוג פשע.

ה. מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך שנתיים ממועד שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה של הפרת צו
פיקוח, לפי סעיף 22(א)לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ז-2006.

ו. פיצוי למתלוננת, ע.ת 8, בסך של 500 ₪, שישולם בארבע תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל
מיום 15.11.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

מיום החל ורצופים, שווים חודשיים תשלומים בארבע שישולם ,₪ 500 של בסך ,9 לע.ת פיצוי ז.
15.11.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

מיום החל ורצופים, שווים חודשיים תשלומים בשלושה שישולם ,₪ 300 של בסך ,6 לע.ת פיצוי ח.
מכן. שלאחר לחודש 15 ובכל 15.11.20

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז אלול תש"פ, 16 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.